UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIACENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOSDIVISÃO DE SUPORTE
EDITAL 002/2023

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ÁREA DE REDES DE COMPUTADORES
A Divisão de Suporte do Centro de Processamento de Dados (CPD) daUniversidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público o resultado da seleçãode acadêmicos para bolsa CPD.

MARCOS PAULO POLTOSI LANG SELECIONADO
JOÃO PEDRO MENDES COSTA DESOUSA SUPLENTE

A Secretaria do CPD entrará em contato com o selecionado via e-mail, parainformar os documentos necessários para o cadastro na bolsa.A seleção terá validade de 1 ano.O início das atividades da bolsa será no dia 01/06/2023.
Santa Maria, 26 de maio de 2023.

Fábio André BarcelosChefe da Divisão de Suporte